ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 8 ноября 2001 г. N 252
О ПОРЯДКЕ ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И
ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

В целях более эффективной работы образованной Приказом Госстроя России от 16.04.2001 N 79 комиссии по аттестации
руководителей федеральных государственных унитарных предприятий и проведению конкурса на замещение должности руководителя
федерального государственного унитарного предприятия на период отсутствия Председателя Госстроя России приказываю:

1. Установить, что включение и исключение членов комиссии по аттестации руководителей федеральных государственных
унитарных предприятий и проведению конкурса на замещение должности руководителя федерального государственного унитарного
предприятия на основании соответствующих представлений Минимущества России, Минэкономразвития России, Минфина России,
Минтруда России, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, на территории которых находятся предприятия,
осуществляется распоряжениями Госстроя России.

2. Поручить заместителю председателя Госстроя России -  председателю комиссии Заславскому И.И.  издавать распоряжения
Госстроя России об изменениях, вносимых в состав комиссии по аттестации руководителей федеральных государственных унитарных
предприятий и проведению конкурса на замещение должности руководителя федерального государственного унитарного предприятия
согласно п. 1 настоящего Приказа.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.